Ilustración 25 Informe 25 radicado Orfeo No. 20234600189884 

Ilustración 26 Informe 19 radicado Orfeo No. 20234600038234 

Respuesta Subdirección Administrativa y Financiera (radicado 
20244000420833 del 18/07/2024): 

Los cortes de obra se encuentran actualizados con la adición de los trescientos 
cincuenta millones de pesos m/cte $350.000.000. Esto se puede evidenciar 
sumando el acumulado ejecutado más las obras por ejecutar, que se ve en la 
ilustración 25. Del Informe 25 radicado Orfeo No. 20234600189884 acumulado 
ejecutado (cortes 1 al 24): $ 5.360.191.158,22 Obras por ejecutar: 
$8.664.481.673,57 Suma: